
路面快速修补料

产品名称 路面快速修补料

公司名称 石家庄金亿加固工程有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 石家庄市桥西区裕华西路66号海悦国际D座906

联系电话  18032827038

产品详情

 路面快速修补料

路面快速修补料针对水泥路面的裂缝、坑洞、麻面、起皮等病害可以进行快速修补，直接涂抹在病害部
位即可。有超强的抗压和粘结强度，可实现超薄修补，在高速和高压的行车状态下不会出现破碎和脱落
现象。本产品可以适用于混凝土路面养护、桥梁的快速修补及抢修、抢建、加固工程等。

应用范围

道路维修养护、高铁工程、水利工程、高速公路、县乡公路、加油站等领域。

产品性能

1简单快捷  简单的施工工艺，人工和机械均能使用，对零散的病害部位可随时修补。在修补完成
后4—6h可开放交通，无需长时间封闭交通。

2超薄施工  同旧混凝土有较好的结合强度，特别针对麻面和脱皮的病害部位，在不抬高路面基础
高度的前提下可实现超薄修补，防止病害扩大。

3整齐美观  与旧混凝土有较好的相容性，和原混凝土路面颜色接近，修补后有较好的美观度。

4坚固耐久  较快的硬化速度和较高的早期强度。线性系数与原混凝土接近，当路面混凝土收缩时
，修补料不致被拉托。

5适应性强  有较强的水稳定性和冻稳定性，可在﹣60℃—﹢60℃的环境下不改变使用性能，适合各
种气候条件、水文条件、施工条件的地区使用。



6 性价比高  对修补的路面带有永久性，施工方便，节约成本，延长使用寿命。

 

主要技术指标

抗压强度/Mpa

 

6h

 

1d

 

28d

 

180d
 

20

 

35

 

53.6

 

60

抗折强度/Mpa

 

6h

 

1d

 

28d

 

180d
 

4.15

 

5.65

 

7.39

 

8.67

3h粘结强度 ＞1.6Mpa

28d抗渗强度 ＞S15

 

包装储存事项

物理状态： 灰色粉状，有吸潮性

稳定性：   可以长期储存和正常条件下运输，无燃烧和爆炸性。

保质期：   冬季12个月，夏季6个月。

包装：     采用防潮袋包装，净重25KG，产品放在干造处，切勿受潮。

 

 

 



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

