# 路面快速修补料

产品名称	路面快速修补料
公司名称	石家庄金亿加固工程有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	石家庄市桥西区裕华西路66号海悦国际D座906
联系电话	18032827038

# 产品详情

#### 路面快速修补料

路面快速修补料针对水泥路面的裂缝、坑洞、麻面、起皮等病害可以进行快速修补,直接涂抹在病害部位即可。有超强的抗压和粘结强度,可实现超薄修补,在高速和高压的行车状态下不会出现破碎和脱落现象。本产品可以适用于混凝土路面养护、桥梁的快速修补及抢修、抢建、加固工程等。

#### 应用范围

道路维修养护、高铁工程、水利工程、高速公路、县乡公路、加油站等领域。

#### 产品性能

1简单快捷 简单的施工工艺,人工和机械均能使用,对零散的病害部位可随时修补。在修补完成后4—6h可开放交通,无需长时间封闭交通。

2超薄施工 同旧混凝土有较好的结合强度,特别针对麻面和脱皮的病害部位,在不抬高路面基础高度的前提下可实现超薄修补,防止病害扩大。

3整齐美观 与旧混凝土有较好的相容性,和原混凝土路面颜色接近,修补后有较好的美观度。

4坚固耐久 较快的硬化速度和较高的早期强度。线性系数与原混凝土接近,当路面混凝土收缩时,修补料不致被拉托。

5适应性强 有较强的水稳定性和冻稳定性,可在-60—+60 的环境下不改变使用性能,适合各种气候条件、水文条件、施工条件的地区使用。

6性价比高 对修补的路面带有永久性,施工方便,节约成本,延长使用寿命。

### 主要技术指标

### 抗压强度/Mpa

6h	1d	28d	180d
20	35	53.6	60

## 抗折强度/Mpa

6h	1d	28d	180d
4.15	5.65	7.39	8.67

3h粘结强度 > 1.6Mpa

28d抗渗强度 > \$15

#### 包装储存事项

物理状态: 灰色粉状,有吸潮性

稳定性: 可以长期储存和正常条件下运输,无燃烧和爆炸性。

保质期: 冬季12个月,夏季6个月。

包装: 采用防潮袋包装,净重25KG,产品放在干造处,切勿受潮。